

FECHA	FACTURA
18 de Junio del 2023 21:16:36	IBACG240999
FOLIO FISCAL	
40208767-B828-4FC3-9404-6EBB7D1C64B3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 086	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.62			
000007518209 488	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	AD MIC GRAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.07			
000060538873 497	52151502- Platos desechables para uso doméstico	1	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
000750100875 341	50181905- Galletas de dulce	4	GALLETAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$114.00	
			Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101115 500	50192100- Botanas	2	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101115 490	50192100- Botanas	2	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105537 214	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.93			
000750105537 212	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$11.72			
000750119835 310	50202306- Refrescos	4	CRUSH PI 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.00			
000750119835 308	50202306- Refrescos	4	CRUSH MZ 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.00			
000750119835 307	50202306- Refrescos	4	CRUSH TU 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.00			
000750105530 480	50202306- Refrescos	2	SPRITE 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.93			
000750649500 615	50202301- Agua	2	GV AGUA 28	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$148.00	
			Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105534 042	50202306- Refrescos	2	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.93			

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$906.66
002-IVA 16.000000%	\$74.34
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$981.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|40208767-B828-4FC3-9404-6EBB7D1C64B3|2023-06-18T22:17:36|SST060807KU0|qA94TdhGTf3p5hrCvr6F+EeZZdU9AP5v6/7fkcsXEng5CgJgaalcOZD2ovKjcDwGSdv3CUYRKlzsKlfCai4NzHULgUSStd9erE2Wze7az/gPplSpAelTKXoglKXMuJRKJCDeMyAQVI9BdJNlri4Yfat2NxSUyIFTFuui9rWCddc8byOnSfSDMkinfuePZZiZpT6Dw/D4FtZKW+vG9dU6yeDWB5p+nLq04wr4TKI4/3+rAW1bhLJAK7SorFW6qjlPUeJ2ngHSm27oVHopk4w5dz/nFHMe2iY0tDjcYhV8qgp35CZR6u6bW7+/Ll/yg4FMOBgVd8kpX6Q9vI3Sk8hA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qA94TdhGTf3p5hrCvr6F+EeZZdU9AP5v6/7fkcsXEng5CgJgaalcOZD2ovKjcDwGSdv3CUYRKlzsKlfCai4NzHULgUSStd9erE2Wze7az/gPplSpAelTKXoglKXMuJRKJCDeMyAQVI9BdJNlri4Yfat2NxSUyIFTFuui9rWCddc8byOnSfSDMkinfuePZZiZpT6Dw/D4FtZKW+vG9dU6yeDWB5p+nLq04wr4TKI4/3+rAW1bhLJAK7SorFW6qjlPUeJ2ngHSm27oVHopk4w5dz/nFHMe2iY0tDjcYhV8qgp35CZR6u6bW7+/Ll/yg4F

SELLO DIGITAL DEL SAT

AbOyff9kbuLeWxR9rEirfwY6HvTnwXg2pZWszXAxzVULPJiod/WE8pSyXeVbSGSTFlusME4WQGT/hIof9KwWaRqP4X9iHTt88WeUJkXsbUoTpzlx2JiFdOX6gnnpv5FO6x7Sd+vVRdkq2KC1FGQ9pZ+Y5ilXCE5fo+vEgGO2IKM17HRW1jJ4il0v32sWO4xgz7s5w9N4BC/J9tiUviRM5WWZDDIHELmfZGjRb8ZeXOZJZ5wHfa/hK9+qL8z7nRyAy2krYRO7iCTZidAm8EjiHyOZGtaxGzZ7v8JFljJgqhGc6FafgdydE8FhA+69wyHYiPlomBstoNpr8hj0JP5EQ==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 91948 a 18 de Junio del 2023 21:16:36
Fecha y hora de certificaci3n: 18 de Junio del 2023 22:17:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1